Veranstaltungen im September 2022

01.09.
03.09.

04.09.
05.09.
06.09.
07.09.
08.09.

09.09.
10.09.

11.09.
12.09.
13.09.

14.09.
17.09.

18.09.
19.09.
21.09.

22.09.

24.09.

25.09.
26.09.

18.00 Uhr
10.00 Uhr

19.30 Uhr
17.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
18.45 Uhr
19.30 Uhr
20.00 Uhr
10.00 Uhr
19.30 Uhr

15.00 Uhr
17.30 Uhr
08.30 Uhr
15.00 Uhr
19.30 Uhr
10.00 Uhr
19.30 Uhr

19.30 Uhr
17.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
10.00 Uhr
19.30 Uhr

17.00 Uhr
17.30 Uhr

Frauenstunde (Bibelgarten Brinlos)

Kinderbibelstunde

Gemeinschaftsstunde
Teeniebibelkreis
Kindermitarbeiteranleitung
Gemischter Chor
Flétenchor

Posaunenchor

Kreis junger Erwachsener
Kinderbibelstunde
Jugendbibelstunde

Teichfest
Teeniebibelkreis
Zwergentreff

Treff 55+
Mitgliederstunde
Kinderbibelstunde
Jugendbibelstunde

Gemeinschaftsstunde
Teeniebibelkreis
Bibelstunde
Briiderratssitzung
Posaunenchor
Kinderbibelstunde
Jugendbibelstunde

Gemeinschaftsstunde mit Kinderbetreuung

Teeniebibelkreis

F. Vogt

R. Bauer

Band Gablenz



